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Wakacyjna przerwa to najczęściej okres wzmożonych prac remontowych w szkołach. Co wyremontowano podczas
uczniowskiej laby w Jaworzu?

Przedłużenie szybu windy w Przedszkolu nr 2 w Jaworzu był najdroższą i najtrudniejsza inwestycją w tym roku, fot. UG Jaworze

Jak informują jaworzańscy urzędnicy, podczas wakacji przeprowadzone zostały prace adaptacyjne w budynkach oświatowych oraz remonty instalacji
technicznych, infrastruktury i sal lekcyjnych. We wszystkich placówkach oświatowych, prowadzonych przez Gminę Jaworze, wykonywano prace mające
na celu odświeżenie, usprawnienie i poprawienie funkcjonalności i bezpieczeństwa – tak, aby uczniowie i rodzice od pierwszego wrześniowego dzwonka
dostrzegli pozytywne zmiany. Jak podaje Urząd Gminy Jaworze, większość prac zakończyła się przed 1 września. Drobne roboty, które pozostaną do
wykonania w trakcie trwania roku szkolnego, nie będą jednak utrudniać prowadzenia zajęć.

Co konkretnie zmieniło się w placówkach?

W Przedszkolu nr 1 funkcjonującym w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w trakcie przerwy wakacyjnej wyremontowano podłogi w dwóch salach (dla
maluszków i średniaków), wykonywano również prace malarskie (odnowiono ścianę w sali dla maluszków) oraz przeprowadzono drobniejsze prace
remontowe i konserwatorskie.

Na terenie Przedszkola nr 2 przedłużono szyb windy towarowej na piętro przedszkola wraz z adaptacją strychu. Po zakończeniu tych prac oraz
dodatkowo po wymianie instalacji elektrycznej na I piętrze budynku, konieczne było przeprowadzenie robót malarskich i wykończeniowych.
Dodatkowo w ramach środków z tzw. „Budżetu obywatelskiego dla Jaworza 2022”, w ogrodzie przedszkolnym wykonano chodnik i plac brukowy wraz z
montażem bramki w ogrodzeniu od strony ul. Średniej. Ponadto przylegający do przedszkola plac zabaw wzbogacił się o nowe urządzenia zabawowe:
zestaw z panelem edukacyjnym „Statek Pirat” oraz pięć kompletów stolików z ławkami ogrodowymi.

W Szkole Podstawowej nr 1 w centrum Jaworza przystąpiono do modernizacji schodów przed placówką i wykonaniu podjazdu dla osób
niepełnosprawnych. Przeprowadzono także gruntowny remont dwóch sal lekcyjnych – odmalowano pomieszczenia, wymieniono okna i parapety.
Prace malarskie wykonywane były również w ogólnodostępnym korytarzu na I piętrze oraz w jednej z szatni, a nowe okna zyskała jedna z łazienek. W
ramach tzw. „Budżetu obywatelskiego” przyszkolne boisko otrzyma wiatę-zadaszenie o konstrukcji drewnianej wraz ławkami, którą będą mogli
użytkować uczniowie korzystający z tego obiektu sportowego. Aktualnie trwają prace przy wznoszeniu wiaty.

W Szkole Podstawowej nr 2 prace remontowe skupiają się na adaptacji części pokoju nauczycielskiego na salę lekcyjną oraz adaptacji dawnej dyżurki
obok sekretariatu na pomieszczenie dla pedagoga szklonego. Przeprowadzono również inne drobne prace remontowe i konserwatorskie na terenie
całej szkoły.
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